CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
PRESTAR SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO EM
ATENDIMENTO A CÂMARA MUNICIPAL DE VARGEM ALTA - ES,
DURANTE O ANO DE 2025.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: N.º 3.3.90.39.00000 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: R$ 16.100,00 (DEZESSEIS MIL E
CEM REAIS)

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO

AMPARO LEGAL: ART. 124, DA LEI N.º 14.133/2021

VIGÊNCIA: 31/12/2024 À 31/07/2025

DATA DE ASSINATURA: 26 DE DEZEMBRO DE 2024

VARGEM ALTA-ES, 26 DE DEZEMBRO DE 2024

ALESSANDRA OLGA BORGES FASSARELLA

VEREADORA-PRESIDENTE